



GLOSTER LIMITED

21, Strand Road, Kolkata-700 001 (India)

Phone : +91 (33) 2230-9601 (4 Lines), Fax : +91(33)2231 4222/2210 6167, E-mail : info@glosterjute.com, Web : www.glosterjute.com
CIN: L17100WB1923PLC004628

Date: 10th November 2023

To

The Secretary BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code – 542351	The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range Kolkata 700 001 Scrip Code 17435
---	---

Sub: Intimation of Newspaper publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement published on 10th November 2023 in Kolkata edition of the following newspapers regarding Financial Results for the quarter ended 30th September 2023:

- The Economic Times (English), and
- Ei Samay (Bengali)

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours sincerely,

For **Gloster Limited**

Ayan Datta
Company Secretary and Compliance Officer



GLOSTER LIMITED

Regd. Office: 21, Strand Road, Kolkata - 700 001

Phone: +91(33) 2230-9601 (4 lines), Fax: +91(33) 2231 4222/2210 6167,

E-mail : info@glosterjute.com • Web: www.glosterjute.com

CIN: L17100WB1923PLC004628

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

(Rs. in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2023	30.09.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
1	Total Income from Operation	16,669.38	33,503.03	19,873.89	16,482.08	33,190.92	19,968.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,515.34	3,027.77	2,781.02	1,000.27	2,162.02	2,552.55
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,515.34	3,027.77	2,781.02	1,000.27	2,162.02	2,552.55
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,131.74	2,231.11	2,056.86	669.29	1,449.47	1,866.03
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,665.79	3,233.60	2,314.27	1,215.22	2,450.52	2,116.97
6	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1,094.33	1,094.33	547.16	1,094.33	1,094.33	547.16
7	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous financial year ended 31.03.2023	108,079.39			106,802.07		
8	Earnings per equity share (of Rs.10/- each) (Not annualised):						
	(1) Basic (Rs.)	10.34	20.39	18.80	6.12	13.25	17.05
	(2) Diluted (Rs.)	10.34	20.39	18.80	6.12	13.25	17.05

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and Company's website (www.glosterjute.com)

By Order of the Board
For GLOSTER LIMITED

Sd/-
Hemant Bangur
Executive Chairman

Place : Kolkata

Date : 9th November, 2023



GLOSTER LIMITED

Regd. Office: 21, Strand Road, Kolkata - 700 001

Phone: +91(33) 2230-9601 (4 lines), Fax: +91(33) 2231 4222/2210 6167,

E-mail : info@glosterjute.com • Web: www.glosterjute.com

CIN: L17100WB1923PLC004628

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং যান্মাসিক স্ট্যাডালোন ও কোনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের নির্যাস

(লক্ষ টাকায়)

ক্র. নং.	বিবরণ	স্ট্যাডালোন			কনসোলিডেটেড		
		৩০.০৯.২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া যান্মাসিক	৩০.০৯.২০২২ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক	৩০.০৯.২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া যান্মাসিক	৩০.০৯.২০২২ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক
		অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত	অনিরীক্ষিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	১৬,৬৬৯.৩৮	৩৩,৫০৩.০৩	১৯,৮৭৩.৮৯	১৬,৮৮২.০৮	৩৩,১৯০.৯২	১৯,৯৬৮.৩৪
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) মেয়াদকালীন সময়ের জন্য (করারোপনের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেমসমূহ)	১,৫১৫.৩৪	৩,০২৭.৭৭	২,৭৮১.০২	১,০০০.২৭	২,১৬২.০২	২,৫৫২.৫৫
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) করারোপনের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেমসমূহের পরে)	১,৫১৫.৩৪	৩,০২৭.৭৭	২,৭৮১.০২	১,০০০.২৭	২,১৬২.০২	২,৫৫২.৫৫
৪	করারোপনের পরে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অসাধারণ আইটেমসমূহের পরে)	১,১৩১.৭৪	২,২৩১.১১	২,০৫৬.৮৬	৬৬৯.২৯	১,৪৪৯.৪৭	১,৮৬৬.০৩
৫	মোট ব্যাপক আয় মেয়াদকালীন সময়ের জন্য [যাতে রয়েছে লাভ/(ক্ষতি) মেয়াদকালীন সময়ের জন্য (করারোপনের পরে) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করারোপনের পরে)]	১,৬৬৫.৭৯	৩,২৩৩.৬০	২,৩১৪.২৭	১,২১৫.২২	২,৪৫০.৫২	২,১১৬.৯৭
৬	ইকুইটি শেয়ার মূলধন (টাকার ফেস ভ্যালু ১০/- টাকা প্রতিটি)	১,০৯৪.৩৩	১,০৯৪.৩৩	৫৪৭.১৬	১,০৯৪.৩৩	১,০৯৪.৩৩	৫৪৭.১৬
৭	নিরীক্ষিত ব্যালান্স শিট বা অন্যান্য ইকুইটি তে দেখানো হয়েছে পূর্ববর্তী আর্থিক বর্ষে যেটি শেষ হয়েছে ৩১.০৩.২০২৩ তারিখে	১০৮,০৭৯.৩৯			১০৬,৮০২.০৭		
৮	প্রতি ইকুইটি শেয়ার উপার্জন (১০/- টাকা প্রতিটি) (বার্ষিক নয়) :						
	(১) প্রাথমিক (টাকায়)	১০.৩৪	২০.৩৯	১৮.৮০	৬.১২	১৩.২৫	১৭.০৫
	(২) মিশ্রিত (টাকায়)	১০.৩৪	২০.৩৯	১৮.৮০	৬.১২	১৩.২৫	১৭.০৫

দ্রষ্টব্য :

উপরিউক্ত ত্রৈমাসিক এবং যান্মাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ যা ফাইল করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের সাথে সেবি র রেগুলেশনস, ২০১৫ র রেগুলেশন ৩৩ এর অধীনে (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) ত্রৈমাসিক এবং যান্মাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট উপলব্ধ থাকবে স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.glosterjute.com) তে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
গ্লস্টার লিমিটেডের পক্ষে
স্বা/-
হেমন্ত বাঙ্গুর
এক্সিকিউটিভ চেয়ারম্যান

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৯ই নভেম্বর, ২০২৩